АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2014
	       № 162

с. Баган

О внесении изменений в постановление от 16.12.2013 № 146
«Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем), плата за содержание и ремонт жилого помещения
В соответствии с п. 10 Правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 10.02.1997 года № 155 (в ред. Постановлений Правительства РФ от 13.10.1997 № 1303, от 15.09.2000 № 694, от 01.02.2005 № 49), информационным письмом Департамента по тарифам Новосибирской области от 10 апреля 2009 г. № 200-08/05, письмом Министерства регионального развития Российской Федерации от 6 марта 2009 г. № 6177-АД/14,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 16.12.2013 № 146 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем), плата за содержание и ремонт жилого помещения» согласно приложению № 1.

2. Постановление от 16.05.2014 № 108 «О внесении изменений в постановление от 16.12.2013 № 146» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Баганского сельсовета www.baganselsovet.ru
Исполняющий обязанности

Главы Баганского сельсовета,

заместитель  главы администрации

Баганского сельсовета                                                                            Н.В.Кульман

Ветрова Ирина Александровна
8(38353)21-224
Приложение № 1
к постановлению
администрации

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

от 29.07.2014 № 162
Изменения в постановление администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 16.12.2013 № 146 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем), плата за содержание и ремонт жилого помещения»
1. Приложение № 2  к постановлению администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 16.12.2013 № 146 изложить в новой редакции:

РАЗМЕР

платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей

жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма

жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и

размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников

жилых помещений многоквартирных домов

	Ед. измерения

	Размер платы, руб.

	на период с 01.07.2014 по 31.12.2014

	Плата за содержание и текущий ремонт жилого помещения

	1 м2
	6,70